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Espiro ONLY Way 307 Graphite Anthracite
wózek spacerowy dla dziecka

Cena 1 249,00 zł

Numer katalogowy Wózeczek dziecięcy spacerówka

Kod EAN 5905683800204

Producent Espiro

Opis produktu

Espiro Only Way 2024

Espiro Only Way to spacerówka do 22kg z siedziskiem wpinanym przodem i tyłem do kierunku jazdy, na każdy teren z
obszernym koszem, zintegrowaną moskitierą, uchwytem na torbę i kubek oraz magnetyczną klamrą. Piękne, modne odcienie,
wysokiej klasy tkaniny.
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Only Way to kompaktowa spacerówka, która będzie idealna na cały okres wózkowania, jest aż do 22 kg! 
Lekka aluminiowa rama na kołach bezobsługowych z pełnym zawieszeniem. Wózek Only Way poradzi sobie ze wszystkimi
wyzwaniami rodzinnego podróżowania. Dodatkowo wygodne siedzisko można zamocować w obu kierunkach.

Wielofunkcyjne, pełnowymiarowe siedzisko

Jeśli dziecko zaczyna siadać i obserwować świat potrzebuje spacerówki z bezpiecznym i komfortowym siedziskiem. W Espiro
Only Way siedzisko można ustawiać w obie strony: przodem i tyłem do kierunku jazdy. Często najmłodsi czują się bezpiecznie
kiedy widzą rodziców podczas spacerów, a kiedy podrosną najbardziej interesuje ich świat. Podnóżek, oparcie, budka, pasy są
w pełni regulowane i można je łatwo i szybko dostosowywać do potrzeb rosnącego dziecka. Magnetyczna klamra jest również
pomocna przy zapinaniu w wózku energicznego brzdąca.

Oparcie siedziska można dosłownie jednym ruchem delikatnie ustawiać do pozycji płaskiej. Jest to niezmiernie ważne podczas

wygenerowano w programie shopGold



 

drzemki w trakcie spaceru. Budka Only Way jest dodatkowo poszerzana i posiada wbudowaną od spodu moskitierę. Dzięki
temu nie możemy jej zgubić i jest zawsze pod ręką. Co ważne dla rodziców - to wielofunkcyjne siedzisko waży zaledwie 4 kg.

Wygodny system wpinania i wypinania siedziska z konstrukcji umożliwia ustawienie siedziska przodem lub tyłem w kierunku
jazdy, w zależności od upodobań, czy warunków atmosferycznych.

Wyjątkową cechą Only Way jest zintegrowana moskitiera, która chroni dziecko przed owadami czy nadmiernym słońcem , a
dzięki temu, że została wszyta w wewnętrzną część budki jest zawsze pod ręką.

wygenerowano w programie shopGold



 

Wygodny system trzystopniowej regulacji oparcia pozwala na bezproblemowe przejście z pozycji siedzącej do leżenia, a
regulowany podnóżek sprawia, że maluszek może odpoczywać naprawdę komfortowo

Funkcjonalna, magnetyczna klamra zdecydowanie skraca czas zapinania.
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Lekka i mała po zlożeniu konstrukcja, dostępna jest na kołach pompowanych lub żelowych.

Konstrukcja Only Way składa się wraz ze spacerówką do niewielkich rozmiarów. Wyposażona jest w blokadę boczną, dzięki
której to użytkownik decyduje o jej otwieraniu się po złożeniu.
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Praktyczny uchwyt na kubek umili codzienne spacery, umożliwiając zabranie ze sobą ulubionego napoju, będącego zawsze
pod ręką.

Budka posiada dwa okna wentylacyjne. Duże rozpinane na dodatkowy zamek zapewnia doskonałą wentylację w ciepłe dni, a
małe pozwala na obserwowanie dziecka przez rodziców, kiedy dziecko podróżuje przodem do kierunku jazdy.

 

Dane techniczne
Dopuszczalne obciążenie siedziska spacerowego 22 kg
Waga spacerówki 4 kg
Waga spacerówki ze stelażem 11 kg

wygenerowano w programie shopGold



 

Kierunek ustawienia siedziska spacerowego Tył / Przód
Możliwość składania ze stelażem Tak
Wymiary po złożeniu (spacerówka i stelaż) 70 x 60 x 33 cm
Materiał stelaża Aluminium
Waga stelaża 7 kg
Amortyzacja Tak
Typ kół Bezobsługowe / Żelowe
Średnica kół Tylne: 25,5 cm / Przednie: 17,5 cm
Blokada przednich kół do jazdy na wprost Tak
Regulacja wysokości rączki Tak
Kosz zakupowy Tak
Dopuszczalne obciążenie kosza 5 kg
Zestaw zawiera Rama wózka, koła, kosz zakupowy, siedzisko spacerowe, pałąk

ochronny, moskitiera, uchwyt na kubek, osłonka na nóżki
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